[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2024 г.
	№
	П-509/24

г. Красный Луч

Об утверждении Типовой формы расписания движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

В целях организации и координации пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 01.03.2024 № 48-I «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Луганской Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, принятым решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №5, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Типовую форму расписания движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Лямцеву О.Ю.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
2
Луганской Народной Республики                                	                      С.В. Соловьев
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
															Администрации городского округа
															муниципальное образование
															городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от «09» декабря 2024 г.  № П-509/24

РАСПИСАНИЕ
движения автобусов по муниципальному маршруту регулярных перевозок
в городском (пригородном) сообщении

	Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер графика движения маршрута регулярных перевозок
	Наименование остановочных пунктов (начальные, промежуточные, конечные)
	Дни отправления рейсов
	Время отправления в прямом направлении
(час:мин)
	Время отправления в обратном направлении
(час:мин)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

image1.jpeg